



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR STAVEBNÍ

Spis. zn.: OST 117098/2012/Ga
Č.j.: P10-117515/2012
Vyřizuje: JUDr. Gavlák
Telefon: 267093557

V Praze, dne 19.11.2012

Vážený pane inženýre,

k Vaši žádosti ze dne 9.11.2012 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci: „...v návaznosti na sdělení stavebního úřadu ze dne 19.9.2012 sp.zn. OST 092173/2012/Ga, č.j. P10-092574/2012 vás žádáme o zaslání kopie předložených nerevizních zpráv elektroinstalace ke stavbě bytového domu po vydání výzvy zdejšího stavebního úřadu ve vztahu ke stavu elektroinstalace bytového domu [redacted]. Pro úplnost uvádíme, že k nápravě ve vztahu ke stavu elektroinstalace ve smyslu znaleckého posudku do dnešního dne nedošlo...“, Vám v příloze zasíláme závěrečnou zprávu.

S pozdravem

otisk úředního razítka
Ing. Jana Königová
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

1. Ing. [redacted]
2. spis OST,



k OST 005994/2012/MS

✓ Co: 99, Ko: 1, Rg

UMC Praha 10
Doruceno: 09.10.2012

P10-102363/2012



Závěrečná zpráva

NI

Osvětlení společných prostor v domě [redacted] bylo uvedeno do funkčního provozu a schopného stavu, který vyhovuje normám platný v době montáže C SN 34 1060 a C SN 36 0048.

Zkoušky funkčnosti ve společných prostorech včetně celé délky schodiště byly provedeny.

Potvrzuji, že stávající elektroinstalace ve společných prostorech domu č.p. 340 po opravě a zprovoznění firmou Michal Sedláček, IČ: 61112211 a firmou Miroslav Křivák, IČ: 726 16 300, která bylo provedena v srpnu a v září 2012 je schopna bezpečného provozu. Jedná se o dočasné řešení před provedením celkové rekonstrukce domu.

MIROSLAV KŘIVÁK

Karla Čapka 248
417 42 KRUPKA 1
IČO: 726 16 300